Kupac prihvaća mogućnost promjene 
nabavne cijene zbog spomenutih izmjena i obvezuje se pregovarati o cijeni takve promjene. U tom će se 
slučaju sklopiti Aneks ovog sporazuma.

Cijena i uvjeti plaćanja

Članak 3.

Kupoprodajna cijena Plovila iz članka 1. ovog Ugovora iznosi ukupno 570.000,00 EUR (slovima: petsto 
sedamdeset tisuća eura I nula centi) uvećano za porez na dodanu vrijednost, plativo u kunskoj 
protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB-a na dan izdavanja računa.

Kupac se obvezuje gore navedeni iznos uplatiti u roku dospijeća naveden na računu na niže naveden račun